TRIES GmbH & Co. KG · Hydraulik-Elemente Ehingen
Röntgenstraße 10 · 89584 Ehingen · info@tries.de · www.tries.de 0301Seite von
Baureihe 322.A3-ESD   Einschraubgewinde M27 x 2
pmax: 315 bar    Aufnahmebohrung A3 (DIN ISO 7789)
Qmax: 130 l/min
07/2016
PRODUKTABBILDUNG:
2/2 Wege-Magnetventile der Baureihe 322.A3-ESD sind Ein-

S = -30°C bis +110°C
weitere auf Anfrage weitere auf Anfrage
BESTELLSCHLÜSSEL
Bestellnummer: 322.A3-ESD-
1 2
1 2-000-
ZUBEHÖR:
1. Spulenausführung siehe Kapitel A3
2. Mutterausführung siehe Kapitel A3.1
3. Anschlussgehäuse siehe Kapitel B1
4. Dichtsatz siehe Kapitel C1
07/2016
Ölviskositöt: ca. 32mm²/s
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
0 20 40 60 80 100 120 140
Dr
uc
kv
er
lu
st
 [b
ar
]
Volumenstrom [l/min]
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
0 20 40 60 80 100 120 140
Dr
uc